ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 13.11.2015.

Дата окончания рассмотрения заявок: 18.11.2015

Дата составления протокола: 18.11.2015.

Заместители председателя комиссии:
Кичко О.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом
управления по распоряжению муниципальным имуществом.

Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом.
Члены комиссии: Берлин Н.Г.,  ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом.
                               Латышева О.В., главный специалист отдела предприятий и учреждений управления по распоряжению муниципальным имуществом.

            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 18.11.2015:
по лоту № 1 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 4 этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Целинная, 13. Общая арендуемая площадь составляет 22,0 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 2 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Героев Хасана, 151А.
Общая арендуемая площадь 196,0 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 3 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Елькина, 4. Общая арендуемая площадь составляет 186,0 кв. м.  Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 4 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Клары Цеткин, 23 (лит.А). Общая арендуемая площадь составляет 415,2 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 5 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1 этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Хрустальная, 30. Общая арендуемая площадь составляет 32,9 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 6 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Пушкина, 13. Общая арендуемая площадь составляет 18,0 кв. м. На участие в аукционе подана 1 заявка.
Сведения о заявителе:

1. ИП Кадыров Марат Марсович.
2. Комиссия  решила:
2.1. допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

по лоту № 6 -  ИП Кадырова Марата Марсовича.
2.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 1-5 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.

2.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 6 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данному лоту подана только одна заявка.
Заместители председателя комиссии

   О.В. Кичко

   С.В. Меденникова

Секретарь комиссии                                                                                                  И.В. Перешеина

Члены комиссии                                                                                                        Н.Г. Берлин

   О.В. Латышева

PAGE
1